高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108年 7月 8日

發文字號：高市旅行(108)良字第 229號

主旨:函轉宜蘭縣政府南澳農場附屬設施露營區，自(108)年 8 月 1 日起對外

收取露營營位費用，收費標準及受理登記時間，如說明，敬請查照。

說明：

1. 依據宜蘭縣政府府旅管字第 1080109516B 號函辦理。

2. 有關農場收費標準及受理登記時間:

(1) 收費日期:自 108 年 8 月 1 日起收取露營營位費用。

(2) 收費標準:

a. 每一個露營營位新台幣 500 元整(每一個露營單位以 1 台露營

車/1 頂炊事帳為限)。

b. 搭設面積尺寸:8 米*8 米，可搭設 1 頂六人帳篷大小和停放 1

台小客車。

(3) 開放時間:每日上午 9 時至下午 5 時整。

(4) 受理登記及進駐時間:每日上午 9 時至下午 5 時整，逾時不受理。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881